21) Adjudíquese a la firma SATELITE S.R.L. con domicilio en la calle Choele Choele 
N° 465 Piso: 1 Dto. D de la localidad de Valentín Alsina por la provisión de 1 (una) 
estufa de esterilización, 1 (una) centrifuga de mesa y  1 (un) agitador, en la suma total 
de PESOS ochenta y cuatro mil quinientos veintisiete ($84527) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 144. 

311) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian Schi' pne 
Secretario de Economia y Finanzas